АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
           БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  22.07.2020 г.                                                                                               № 51

О признании утратившим силу постановления администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 26.11.2010 № 62 «Об утверждении Положения о мелкорозничной сети на территории Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

    В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрацииЗудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 26.11.2010 № 62 «Об утверждении Положения о мелкорозничной сети на территории Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
1. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном  издании «Зудовский вестник».
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Зудовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                И.С.Гончарова